РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2023 г.
	№ 184-Р

Рассмотрев уведомление Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Турагский» Табасаранского района Республики Дагестан от 11.09.2023 г. о начале формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Турагский», руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Турагский»:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Турагский» Табасаранского района Республики Дагестан:
[bookmark: _Hlk145583675][bookmark: _Hlk145584058]–  Мирзабалаева Рината Мизамировича – заместителя главы администрации муниципального района «Табасаранский район» по общественной безопасности;
[bookmark: _Hlk145584093]–  Абдулова Яшара Абдулвагабовича – заместителя председателя Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район»;
– Сефербекова Сефербека Хидировича – начальника отдела по обеспечению деятельности антитеррористической комиссии, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации муниципального района «Табасаранский район».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Табасаранский район» в сети Интернет.

Глава муниципального района
«Табасаранский район»
Республики Дагестан                                                             М.С. Курбанов

image1.png